ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 66 от 24сентября 2014 года

О внесении изменений в приказФинансового управления администрации

МО Камышловский муниципальный район от 01.11.2013 года №72

«О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета МО «Галкинское

сельское поселение» (в редакции от 17.12.2013г №92, от 26.02.2014г №14, от

05.06.2014г №36)

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Финансового управления администрации МО

Камышловский муниципальный район от 01.11.2013 года №72 «О перечне и

кодах целевых статей расходов бюджета МО «Галкинскоесельское поселение» (в

редакции от 17.12.2013г №92, от 26.02.2014г №14, от 05.06.2014г №36)

следующие изменения:

1.1.  Перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО

«Галкинскоесельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, связанным с

составлением и исполнением бюджета МО «Галкинское сельское поселение» на

2014 год и последующие годы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район – начальника бюджетного

отдела финансового управления в Камышловском муниципальном районе

Кушникову Л.В.

           4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети
Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

Начальник финансового управленияадминистрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                       Е.Н. Кузнецова

УТВЕРЖДЕН
приказом финансового

управления администрации МО

Камышловский муниципальный

район от 24.09.2014г. №66

«О перечне и кодах целевых

статей расходов бюджета МО

«Галкинское сельское поселение»

Перечень и коды целевых статей расходов бюджетаМО «Галкинское

сельское поселение»

№
строки

Код Наименование целевой статьи

1 3000000   Муниципальная программа "Комплексное развитие территории муниципального
образования "Галкинское сельское поселение" на период 2014-2016 годов"

2 3010000     Подпрограмма 1 "Дополнительные меры социальной поддержки населения
муниципального образования "Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

3 3012001       Оказание материальной помощи гражданам из числа малоимущих, социально
незащищенных категорий, семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации

4 3012002       Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение

5 3020000     Подпрограмма 2  "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования "Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

6 3021014       Межбюджетные трансферты на иные капитальные вложения по Подпрограмме 3
"Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергитической
эффективности в муниципальном образовании Камышловскиймуниципальный
район на 2014-2016 годы"

7 3021016       Межбюджетные трансферты на прочие нужды по Подпрограмме 3 "Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергитической эффективности в
муниципальном образовании Камышловский муниципальный район на 2014-2016
годы"

8 3022003       Приобретение и монтаж водогрейных котлов

9 3022004 Замена ветхих коммунальных сетей, приобретение оборудования, расходных
материалов

10 3022005       Оформление кадастровых паспортов и технической документации на объекты
ЖКХ

11 3030000     Подпрограмма 3  "Комплексное благоустройство территории муниципального
образования "Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

12 3032006       Обслуживание, содержание и ремонт уличного освещения

13 3032007       Организация и проведение мероприятий  по благоустройству территории
поселения

14 3040000     Подпрограмма 4  "Молодежь - будущее муниципального образования "Галкинское
сельское поселение" на 2014-2016 годы"

15 3042008       Организация и проведение мероприятий, направленных на духовно-
нравственное и физическое развитие молодежи

16 3042009       Организация и проведение мероприятия, направленных на профилактику
асоциальных явлений и правонарушений среди молодежи

17 3042010       Организация и проведение мероприятий, направленных на поддержку
работающей молодежи

18 3042011       Организация и проведение мероприятий, направленных на развитие
молодежного творчества, поддержку детского и молодежного движения одаренной
молодежи

19 3050000     Подпрограмма 5 "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в
границах муниципального образования "Галкинское сельское поселение" на 2014-
2016 годы"

20 3052012       Организация и проведение мероприятий по обеспечению первичных мер
пожарной безопасности населенных пунктов МО

21 3060000     Подпрограмма 6  "Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных
ситуаций и стихийных бедствий на территории муниципального образования
"Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

22 3062013       Проведение мероприятий по профилактике возникновения ЧС природного и
техногенного характера, предупреждение возможного нанесения ущерба от ЧС,
повышение эффективности системы защиты населения в условиях ЧС

23 3062014       Закупка аварийно- спасательного оборудования

24 3070000     Подпрограмма 7  "Проведение капитального ремонта, содержание
муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования
"Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

25 3072015       Проведение работ по капитальному ремонту и ремонту муниципального
жилищного фонда муниципального образования

26 3072016       Содержание объектов недвижимости, находящихся в казне муниципального
образования

27 3072035 Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам за проведение
капитального ремонта

28 3080000     Подпрограмма 8  "Профилактика терроризма и экстремизма, а также
минимизация и (или) ликвидация последствий терроризма и экстремизма на
территории муниципального образования "Галкинское сельское поселение" на 2014-
2016 годы"

29 3082017       Организация и проведение тематических мероприятий: конкурсов, викторин,
среди учащихся образовательных учреждений с целью формирования
уважительного отношения к традициям и обычаям различных народов и
национальностей

30 3082018       Организация и проведение работ по изготовлению стендов, наглядной агитации
по профилактике терроризма и экстремизма

31 3090000     Подпрограмма 9  "Развитие физической культуры и спорта на территории МО
"Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

32 3091014 Приобретение спортивного комплекса

33 3092019       Организация и проведение массовых  физкультурно-оздоровительных  и
спортивных  мероприятий

34 3092020       Закупка спортивного инвентаря и оборудования

35 30П0000     Подпрограмма 10 "Развитие культуры и библиотек муниципального образования
"Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

36 30П1002       Межбюджетные трансферты на ремонт зданий и помещений, в которых
находятся учреждения культуры и укрепление материально-технической базы по
Подпрограмме 1 "Развитие культуры и искусства"

37 30П2021       Обеспечение деятельности подведомственного учреждения (ДК)

38 30П2022       Обеспечение деятельности подведомственного учреждения (библиотеки)

39 30П2023       Проведение работ по капитальному ремонту и ремонту СДК

40 30Б0000     Подпрограмма 11  "Создание условий для деятельности добровольных
формирований населения по охране общественного порядка на территории
муниципального образования "Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

41 30Б2024       Материальная поддержка деятельности добровольных формирований

42 30Б2025       Организация и проведение конкурса "Лучший дружинник"

43 30Б4110       Осуществление государственного полномочия по определению  перечня лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных законом Свердловской области

44 30Б5120       Составление (изменение и дополнение) списков кандидатов в присяжные
заседатели федеральных судов общей юрисдикции

45 30И0000     Подпрограмма 12 "Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности муниципального образования "Галкинское сельское поселение" до
2020 года"

46 30И2026       Проведение работ по установке счетчиков приборов учета энергоресурсов

47 30И2033 Разработка схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, топливно-
энергетического баланса МО

48 30Г0000     Подпрограмма 13 "Развитие транспортного комплекса в муниципальном
образовании "Галкинское сельское поселение" на 2014-2016 годы"

49 30Г1026       Межбюджетные трансферты на прочие нужды по Подпрограмме 4" Развитие
транспортного комплекса в муниципальном образовании Камышловский
муниципальный район на 2014-2016 годы"

50 30Г2027       Ремонт дорог местного значения в границах населенных пунктов
муниципального образования "Галкинское сельское поселение"

51 30Г2028       Содержание автомобильных дорог местного значения

52 30Г2029       Организация транспортного обслуживания населения в границах поселения

53 30Г2030       Оформление права собственности на автомобильные дороги местного значения

54 30Д0000     Подпрограмма 14"Подготовка документации по планировке и межеванию
территории Галкинского сельского поселения на 2014-2016 годы"

55 30Д2031       Мероприятия по землеустройству и планированию

56 30Д2034 Подготовка проектов детальной планировки участков

57 30Л0000     Подпрограмма 15"Информирование населения о деятельности органов местного
самоуправления на территории муниципального образования "Галкинское сельское
поселение" на 2014-2016 годы"

58 30Л2032       Опубликование нормативно-правовых актов и иных официальных документов в
печатных средствах массовой информации

59 30Ж0000     Подпрограмма 16 "Осуществление государственных полномочий по первичному
воинскому учету на территории муниципального образования "Галкинское сельское
поселение" на 2014-2016 годы"

60 30Ж5118       Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

61 7000000   Непрограммные направления деятельности

62 7001002       Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный аппарат)

63 7002001       Глава муниципального образования

64 7002002       Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный аппарат)

65 7002004       Депутаты представительного органа муниципального образования

66 7002007       Проведение выборов в представительные органы муниципального образования

	bookmark5